
  

RESOLUCION No, 04-G-1J- 

v406123 
OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL. 

tb CONSIDERANDO: 
. 

E + QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere 
1:359 de la Ley de Compañías: 

E 
EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA 
>” CENTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION CEMACONSA 108158 CLAFERS.A 

2 CENTRO ECUATORIANO DE PROGRAMACION 108212 CLARDIMI S.A, 
NEUROLINGÚISTICA (C.E.P.N.L..) S.A. 

110268 CLASSIC COCOA S.A. (CLASSICOSA) 
CENTROTECSA C.A. . 

. 103681 CLEALSA S.A. 
CENTURYCOM, TELEFONIA CELULAR $. A. 

110081 CLIMATRINIC S.A 
CERTIKOL S.A. 

98618 CLINICA ARIAS CIA. LTDA. 
CESLUB S.A. 

4273 CLINICA SANTA MARIA CA 
CETERFON S.A. 

99245 CLINTOSA S.A. 
CETUL S.A 

CGI INTERNACIONAL COMPAÑIA GENERAL DE 73238  COAVISA. 
IMPORTACIONES S.A. 108713  COBESA S.A. 

.CHALELA S.A. CHALELACORP 102432 CODICORP S.A. 

CHARTERS Y FLETES MARITIMOS CHARTERMAR CIA. LTDA. 102136  CODIPEN S.A. CONSTRUCTORA PENINSULAR 

CHARTERTRANS S.A. : 108584  COEXMARSA S.A. 
CHEMICAL ASSOCIATED CHEMASOC 5.A. COFETUG C.A. COMERCIO FEDERADO DEL TRANSPORTE DEL 
CHEROL SA. . 79625 GUAYAS 

: 71448  COFIPLUS S.A. 
CHIRURGICI S.A 

71003 COLBUR S.A. 

CHIVERSA S.A. a 
CHORTAZO S.A 3698 COLEGIO REPUBLICA DE FRANCIA COMPANIA LIMITADA 

o 107834 COLETYS.A. 
CHUSAN S.A. 

co 5 MEDIATAS SA 98832 COLHERS.A. 
IAS INI 

CIAN COMPAÑIAS ll DIA 66674 COLLEGNO S.A. 
CIANET S.A. 

ET S.A 58074 COMEFRU, COMPANIA FRUTICOLA ECUATORIANA S.A. 

CIARLI S.A. 107833 COMEJI S.A. 

CIATEL S.A. 23513 COMERCIAL AGROPECUARIA EL ALCAZAR S.A. 

CIBEK 8.4. 58487 COMERCIAL CONDIESEL S.A. 

CIBELCO S.A. 
42304 COMERCIAL E INMOBILIARIA PEKINESA INPEKINSA SA 

CIELOS ABIERTOS CIABIER S.A. _ 42352 COMERCIAL GENERALCORP SA 

GIELOSOL S.A. 109231 COMERCIAL IMPOR - EXPOR SEPAGYEL S.A. 

CILUINE S.A. 4815 COMERCIAL SILVA SA COSISA 

CIMADITI S.A. 101989 COMERCIAL TRUJILLO - GAVIRIA S.A. 

CIMPEXGLOBAL S.A. 100752 COMERCIAL VICTOR COMERVICTOR S.A. 
CINTERSA S.A. 73849 COMERCIEC SA : 

CINZANATO S.A. 102883 COMERCIOS INTEGRAL S.A. COMERIN 
CINZINATIS.A. 90549  COMIPRONTO COMERCIAL COMIPRONTO S.A. 
CIRACOR S.A. COMPANIA ADMINISTRADORA DE INMUEBLES SOCIEDAD 

CIRLIZA S.A. 3321 ANONIMA (CADISA) 

era a TS DIONPINA ACRTINPONTADIRA DAWE! ELA 
86089   

» 
É 
y. 

ñ 

CITYCLEANER S.A 
COMPANIA AGROINDUSTRIAL OCHOCAN Q



  

     

     

      

Bra: REPUBLICA DEL ECUADOR 
ERINTENDENCIA DE COMPAÑLAS 

LUCIÓN No. 04-G-1.4- 

CONSTRUGLOBAL S.A 78301 CORBOROGH 8.A. 
CONSTRULOGICS S.A. 9548  CORCUBION SA 
CONSTRUMUNDO COMPANIA CONSTRUCTORA S.A. 108881 CORFINZA S.A. 
CONSTRUNAIL S.A. 109932 CORFRIS.A. 
CONSULTBRAS CIA. LTDA. 108724 CORIALE S.A. 
CONSULTORA DEL ECUADOR LN.G. C. LTDA. 57335 COROVEL S.A. 
CONSULTORA ESPECIALIZADA (CONSESPE) CIA. LTDA. 75378 CORPAQUAR S.A. 
CONSULTORA NUQUES 4 NUQUES CIA. LTDA. 82370 CORPOAZUL S.A. 

- CONSULTORES EMPRESARIALES EXTERNOS CONEMEXTER 108304 CORPONOVA S.A. 

CCONTECSOFTS.A. 108863 CORPORAC S.A. 
CONTENESA S.A. 78327 CORPORACION BEJARANO S.A. (BECOPSA) 
CONTEPISA S.A. 108280 CORPORACION CONTABLE CONTANET S.A. 
CONTIFUT S.A, 70457. CORPORACION CORDOVEZ S.A. CORDOVGZGO 
CONTITECSA C.A. 100857 CORPORACION DE ASESORES JURÍDICOS CORPIURE S.A. 
CONTRILEP S.A. 109473 CORPORACION DE ASESORIA JURIDICA S.A. CORPAJUR 

CONTROL LOGISTICO, CONLOG S.A. 110385 PORCIÓN A E SA 
CONVERGIA ECUADOR S.A. 107708 (CORPEREF) 
CONVERTIDORA VERAGUAS SA 4882 CORPORACIÓN ELECTRONICA DEL ECUADOR CA CEDECA 

CONYR S.A. 79084 CORPORACION EMPRESARIAL, ANDRADE ARTEAGA S.A. 
COOM S.A. 108878 CORPORACION JURIDICA JURIS-CORPORATION S.A. 
COPILCO S.A. 109145 CORPORACION LEGAL DEL ECUADOR C. LTDA. CORPOLEX 
COPROEC S.A. 40463 CORPORACION LLADO CA 
COPROF CONSULTORES PROFESIONALES CIA. LTDA. 106207 CORPORACION MONTALVAN 8, ASOCIADOS S.A. 

COPYNITIDO S.A. 

QUE el Departamento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, mediante oficio No. 1J-DJDL-04-2495 del 26 de 
«octubre de 2004, ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; y 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señar Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; Y. 
*5ADM-03107 de 26 de marzo de 2003: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando mediante la publicación de la 
presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

. ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías an! indicadas que, si transcurrido el término de treinta días, contados desde 
la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

    

   

CUMPLIDO, vuelva el expediente. : 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañi , en Guayaquil, a Pd E o 

   

Y 1 Ml: 

: tón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE CUAYAQUIÍ 
- GEA/Myriam. 

> os cen A


